
Protokół z Walnego Zgromadzenia Członków SBM "Żoliborz" 

z dnia 18 czerwca 2015r. 

Ad.1 Walne Zgromadzenie Członków SBM "Żoliborz" odbyło się 18 czerwca 2015r. o 
godzinie 17.30 w drugim terminie, gdyż w pierwszym terminie wyznaczonym na godz. 
17.00 brak było wymaganej liczby Członków. Walne Zgromadzenie Członków odbyło 
się w Gimnazjum Nr 55 przy Al. Wojska Polskiego 1A w Warszawie. 
Walne Zgromadzenie Członków otworzył Przewodniczący Rady Nadzorczej SBM 
"Żoliborz" kol. Krzysztof Chruścielewski, powitał zebranych Członków oraz 
zaproszonych gości, naszą księgową Martę Laskowską oraz Mecenas Magdalenę 
Drzewińską i stwierdził, że zawiadomienia o dacie Walnego Zgromadzenia wraz z 
porządkiem obrad zostało wysłane w terminie statutowym w związku z czym Walne 
Zgromadzenie Członków jest prawomocne i zdolne do podejmowania uchwał. 
Kol. Chruścielewski przypomniał, że do głosowania będą nam służyły mandaty, które 
były wręczane Członkom przy podpisywaniu listy obecności. 
Przewodniczący Rady Nadzorczej powiedział, ze teraz przystępujemy do wyboru 
Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia Członków, Asesorów i Sekretarza, prosi o 
zgłaszanie kandydatów. Kol. Beata Stykowska zgłosiła kandydaturę p. Stanisława 
Piątka, który wyraził zgodę, innych kandydatów nie zgłoszono. 
Pan Stanisław Piątek otrzymał 31 głosów za, głosów przeciwnych nie było, 1 głos 
wstrzymujący. 

Na Sekretarza Walnego Zgromadzenia Członków kol. Stykowska zaproponowała kol. 
Hannę Łapińską, która wyraziła zgodę, innych kandydatów nie zgłoszono. 
Kol. Hanna Łapińska została wybrana na Sekretarza 35 głosami za, 1 głos 

wstrzymujący, głosów przeciwnych nie było. 
Na Asesorów Walnego Zgromadzenia kol. Janusz Korczak zaproponował kol. Hannę 
Synowiecką- Menes i kol. Huberta Gałę, którzy wyrazili zgodę i zostali wybrani 34 
głosami za, 2 głosy wstrzymujące, głosów przeciwnych nie było. 
Kol. Krzysztof Chróścielewski przekazał prowadzenie WZC Przewodniczącemu p. 
Stanisławowi Piątkowi. 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia Członków poinformował, że od 
poprzedniego Walnego Zgromadzenia zmarło 4 Członków naszej Spółdzielni, byli to: 
Pan Jacek Trzebicki 
Pani Daniela Lesińska 
Pan Janusz Biesialski 
Pani Krystyna Missal 
Zebrani chwilą ciszy uczcili pamięć zmarłych Członków naszej Spółdzielni. 

Ad. 2 Przewodniczący Walnego Zgromadzenia Członków kol. Stanisław Piątek 

powiedział, że w biurze Spółdzielni były wyłożone do wglądu Członków wszystkie 
materiały objęte porządkiem obrad. Zgodnie z porządkiem obrad Przewodniczący 
Walnego Zgromadzenia zaproponował głosowanie nad przyjęciem porządku obrad, 
uwag nie zgłoszono. Porządek obrad został przyjęty 40 głosami za, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących nie było. 
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